
UCHWAŁA NR XXIV/159/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach 
na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz w związku z § 68 ust. 4 i § 96 Statutu Gminy Lubniewice, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Lubniewicach Nr VI/52/2003 (Dziennik Urzędowy Woj. Lubuskiego z 23 września 2003 r. Nr 73, 
poz. 1096 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1 Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lubniewicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

Id: 0DCF64A5-C00A-4111-B005-EBBC227D302B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/159/2021 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Lp. Temat Termin Uwagi 

1 
 

·Opracowanie planu komisji na 2021 rok oraz 
sprawozdania                                  z 
działalności komisji za 2020 rok 
·Kontrola podmiotowa w ZGK w zakresie 
przygotowania inwestycji budowy Stacji 
uzdatniania wody w Gliśnie do realizacji w 
2021 roku  

I kwartał 2021 r 

 

2 

·Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania                                      z 
wykonania budżetu za 2020 rok oraz 
przygotowanie wniosku                           w 
sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Lubniewic 
·Analiza kosztów działalności Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok  

II kwartał 2021 r 
 

 

3 
 

·Kontrola  ZGK w zakresie dochodów i 
wydatków za 2020 rok oraz organizacji pracy 
·Kontrola Urzędu Miejskiego                                  
w Lubniewicach w zakresie wydatkowania 
środków na realizację inwestycji: budowy 
stacji uzdatniania wody w Gliśnie, oraz 
rewitalizacji Parku Miłości w Lubniewicach 
·Analiza projektu budżetu Gminy Lubniewice 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
2022 rok. 
·Kontrole przeprowadzone na zlecenie Rady 
Miejskiej                              w Lubniewicach  

III i IV kwartał  2021 r 

 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

Id: 0DCF64A5-C00A-4111-B005-EBBC227D302B. Podpisany Strona 1




